2024 年 6 月

お得意先各位

ニチバン株式会社

工業品営業統括部

産業用機器修理サポート終了のご案内

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申しあげます。

長らくご愛顧にお応えすべく、産業用機器修理、部品供給を続けて参りましたが、部品

の確保が困難となり、誠に勝手ながら、2024 年 9 月 30 日をもって修理サポートを終了とさ

せていただきます。

つきましては、上記に伴い、部品・消耗品の販売も終了とさせていただきます。

長年にわたり、ご愛用いただき、厚く御礼申しあげます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申しあ

げます。

敬白

記

１． 対象製品 ： たばねら TM 8100V、8330V、300V、350V

         バッグシーラーTM BS2500、2600、3000N

２．内容    ： 修理サポート、部品供給 終了

※別紙参照

          ※部品については、在庫がなくなり次第終了とさせていただきます。

           ※たばねら TM 300V については、2019 年に行った仕様変更対象の

            旧部品を供給終了とさせて頂きます。修理サポートは継続致します。

３．終了日   ： 2024 年 9 月 30 日

ご不明な点及び詳細につきましては、弊社営業担当までお問合せいただきますようお願

い申し上げます。

以上

別紙：

該当機種 機種品番 終了日
バッグシーラーTM BS2500
バッグシーラーTM BS2600
バッグシーラーTM BS3000N
たばねらTM 350V
たばねらTM 8100V
たばねらTM 8330V

修理サポート終了 2024/9/30

該当機種 機種品番 部品名 部品番号 備考
バッグシーラーTM BS2500 シーリングカム　※BS2600専用 BS250002 代替品なし
バッグシーラーTM BS2500 シーリングカムバネ BS250004 代替品なし
バッグシーラーTM BS2500 カッター枠バネ BS250005 代替品なし
バッグシーラーTM BS2600 ハホルダＳハツキ BS260007 代替品：BS220010
バッグシーラーTM BS2600 ハホルダＳハナシ BS26002324S 代替品：BS220011
バッグシーラーTM BS2600 アシゴム BS260009 代替品なし
バッグシーラーTM BS3000N カッター枠 BS300004 代替品なし
バッグシーラーTM BS3000N 開封紙カバー BS300011 代替品なし
バッグシーラーTM BS3000N 開封紙ホルダー BS300012 代替品なし
バッグシーラーTM BS3000N ガイドカム BS300016 代替品なし
バッグシーラーTM BS3000N ケッソクレバー BS300022N 代替品なし
バッグシーラーTM BS3000N ハホルダースペーサー BS300025 代替品なし
バッグシーラーTM BS3000N 刃ホルダー止めネジ（10個入） BS300026 代替品なし
バッグシーラーTM BS3000N 刃ホルダー直止めネジ（10個入） BS300029 代替品なし
たばねらTM 300V テープ受け１ 300V015 代替品：300V015N
たばねらTM 300V テープ受け２ 300V016 代替品：300V015N
たばねらTM 300V テープ固定つめ 300V106 代替品なし

販売終了

※部品については、在庫がなくなり次第終了とさせていただきます。